2 0 2 2 年 9 月

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

「練馬区役所ＡＴＭ」営業終了のお知らせ

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

このたび、ご利用いただいておりました「練馬区役所ＡＴＭ」につきましては、2022年 9月 30日

（金）をもちまして営業を終了させていただくこととなりました。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜り、お近くのろうきんＡＴＭ、ＭＩＣ

Ｓ加盟の金融機関ならびにゆうちょ銀行、セブン銀行等のコンビニＡＴＭ・ＣＤ等をご利用いただき

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．営業終了日について

2022年 9月 30日（金）午後 7時をもちまして営業を終了させていただきます。

２．お近くのろうきんＡＴＭの営業時間について

＊ろうきん以外のＡＴＭを利用した際のお引き出し手数料は、普通預金、マイプラン（カード型）について全額キャッ

シュバックさせていただきます。

＊通帳記帳はろうきん以外のＡＴＭではできません。

３．お問い合わせ

お客様相談デスク ０１２０－８６－６９５６（受付時間 平日 午前 9時～午後 6時）

池 袋 支 店 ０３－３９８４－５２０１（受付時間 平日 午前 9時～午後 5時）

以 上

ＡＴＭ 平 日 土曜日 日・祝日

都営地下鉄

大江戸線 練馬駅
午前 7時～午後 11時 午前 7時～午後 11時 午前 7時～午後 11時